МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНI,1Е

ДЕТСКИИ САД Л} 3б г. Сочи
З54037. г. Сочрt. ул. Ялтиtlt||: ,r: )$ телефон/факс265-3З,69

от 03.09.2019 г.

о зачислении воспитанников
в соответствии с Постановлением Глаi

комплектования муниципальньж дошкольнь]
основании направления, выданного Управ-liеl

города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Iшnдз
м 31_к

il; г.Сочи от 09.06.20l5г. Ns1869 (О порядке
образовате-цьньIх учрежлений города> и на

l:см по образованию и науке администрации

].. Зачислить в МЩОУ детский сад Jф 36 следующих воспитанников:

Заведуюшая МДОУ Jф 36 Калабина Е.В.

.]tl}

п/п
Ф.И. ребенка Щата

Dождения
Дата

зачисления
fр"уппа

1 данелян Микаэл 04.0,1.20lб 03.09.2019 2-ая младшая

2 черный Матвей 0в.04.201б 03.09.2019 2-ая младшая

V ИУоrr,u._ \
;*вi#;y;Ёы